
YMPÄRISTÖNSUOJELUVIRANHALTIJAT RY  
HALLITUKSEN KOKOUS       1/2013 
 
 
AIKA:   Keskiviikko 30.1.2013 klo 17.30 
 
PAIKKA:  Keski-Uudenmaan ympäristökeskus, Hyrylänkatu 8 C, Tuusula 
 
LÄSNÄ:  
  Kirsi Järvinen, sihteeri 
  Mari Pihlaja-Kuhna 
  Sini-Pilvi Saarnio 
  Katariina Serenius, puheenjohtaja 
  Leona Silberstein  
 
 
 
1 KOKOUKSEN AVAUS 
 

Puheenjohtaja Katariina Serenius avasi kokouksen klo 17.45. 
 

2 TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN 
 
Hyväksyttiin kokouksen asialista työjärjestykseksi. 
 
3 KOKOUKSEN PÄÄTÖSVALTAISUUS 
 

Kokous todettiin päätösvaltaiseksi.  
 

4 PÖYTÄKIRJAN TARKASTAJIEN VALINTA 
 

Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Sini-Pilvi Saarnio ja Leona Silberstein. 
 
5 EDELLISEN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJA 
 
Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja (28.11.2012, 7/2012). 
 

6 KEVÄTKOKOUKSEN VALMISTELU 
 
Sääntömääräinen kevätkokous pidetään maaliskuussa. Sääntöjen mukaan 
kevätkokouksen asiakirjat tulisi olla tilintarkastajilla 15.2. mennessä. Sovittiin 
kevätkokouksen materiaalien deadlineksi 28.2. Hallituksen sähköpostikokous 
aiheesta pidetään 6 - 7.3. Kevätkokouksen kutsut pitää lähettää viimeistään 
10 päivää ennen kokousta.  
 
Mari on yhteydessä toiminnantarkastajiin ja kysyy, voivatko he jatkaa 
tehtävissään.  

 
Kevätkokouksen aiheeksi sovittiin naapurikiistat. Kirsi kysyy Hilkka Heinosta 
puhujaksi. Jos Hilkka on estynyt, puhujaksi pyydetään valvontaeläinlääkäriä 
kertomaan eläinsuojelusta. Kokousajaksi ehdotetaan 21. päivä maaliskuuta 
tai joku muu päivä samalla viikolla. Kokouspaikan, Keski-Uudenmaan 



ympäristökeskuksen, tilavarauksen tekee Kata. Pyritään varaamaan tila 
Keravalta kirjastosta. 

 
Kokousta varten toimintakertomuksen kokoaa Leona Silberstein, 
toimintasuunnitelman Katariina Serenius, tilinpäätöksen Mari Pihlaja-Kuhna ja 
budjettisuunnitelman Kata ja Mari yhdessä. 

 
Hallitus ja puheenjohtaja valitaan kahdeksi vuodeksi kerrallaan. Puolet 
jäsenistä on vuosittain erovuorossa. Vuonna 2013 erovuoroisia hallituksen 
jäseniä ovat: Kirsi Järvinen, Jani Pieksemä, Heli Jutila, Jukka Kuoppala ja 
Miira Riipinen. 
 
Hallituksen jäsenyydestä kiinnostuneita kysellään vuoden ensimmäisessä 
jäsenkirjeessä, joka julkaistaan mahdollisimman pian. Lammin päivillä yksi 
ilmoitti kiinnostuksensa hallituksen jäsenyydestä. Kirsi laittaa kyselyn 
kiinnostuneelle.  
 

 

7 VUODEN 2013 HAASTEET 
 

Kuluvan vuoden haasteita ovat kevätretken toteutus, Lammin päivät 2013 ja 
yleinen tiedottaminen sekä hallituksen jäsenten rekrytointi.  
 

 

8 LAUSUNTO LUONNOKSESTA HALLITUKSEN ESITYKSEKSI 
YMPÄRISTÖNSUOJELULAIKSI JA ERÄIKSI SIIHEN LIITTYVIKSI 
LAEIKSI 

 

Ympäristöministeriö pyysi YSV:ltä lausuntoa luonnoksesta hallituksen 
esitykseksi ympäristönsuojelulaiksi ja eräiksi siihen liittyviksi laeiksi 7.1.2013 
mennessä. 
 
YSV ry:n lausunto valmisteltiin hallituksen jäsenten ja varajäsenten kesken 
edellisessä kokouksessa sovitun mukaisesti. Enemmistö hallituksen jäsenistä 
hyväksyi lausunnon sähköpostikeskustelussa. Kirsi lähetti lausunnon 
ympäristöministeriöön 7.1.2013 ja lisäsi lausunnon YSV:n nettisivuille. 
Hyväksyttiin lausunto. Lausunto on pöytäkirjan liitteenä. 
 

 

9 VALTIOVARAINMINISTERIÖN RAPORTTI KUNTIEN TEHTÄVIEN 
KARTOITUKSESTA 2012 (2/2013, KUNNAT) 

 

Valtiovarainministeriö on laatinut raportin kuntien tehtävien kartoituksesta. 
Tämän pitäisi olla pohjana kun tehdään ratkaisuja kuntien tulevista tehtävistä. 
Kuntien ympäristönsuojeluviranomaistehtävien osalta selvitys on liki katastrofi. 
Tiedot ovat puutteelliset ja virheelliset. Suurin osa kuntien 
ympäristönsuojeluviranomaisen tehtävistä, mm. ympäristönsuojelulain 
valvonta ja ilmoitukset puuttuvat kokonaan. Vesilain mukaisista tehtävistä ei 
ole mitään mainintaa. Samoin päätelmät siitä, mitä lähdetään selvittämään 
ovat radikaaleja, esim. kuntien ympäristönsuojeluviranomaisen 
valvontatehtävät siirretään valtion aluehallintoviranomaisille ja maa-ainesten 
oton valvonta annetaan yksityisten hoidettavaksi.  
 



Hallitus päätti, että yhdistys laatii asiasta kannanoton, jossa kerrotaan 
pääpiirteittäin kunnan ympäristönsuojeluviranomaisen tehtävät. Kannanotto 
toimitetaan kuntaministerille, VM:n, YM:n ja Kuntaliittoon. Kannanotto 
julkaistaan lehdistötiedotteena. Tiedote lähetetään ainakin Luonnonsuojelija-
lehteen sekä paikallislehtiin ja Helsingin Sanomiin.  
 
Ympäristönsuojeluviranhaltijat ry on todella huolestunut, jos tällainen selvitys 
on tulevaisuuden päätöksenteon pohjana. Kata on jo lähettänyt viestin asiasta 
Kuntaliittoon.  
 
Kannanoton laadintaan voisi saada apua esimerkiksi Hämeenlinnan 
kaupungin tekemästä valvontasuunnitelmasta, jossa on listattu kuntien 
ympäristönsuojeluviranomaisen lakisääteisiä tehtäviä.  
 
Kannanoton pääasia tulee olemaan, että selvitys sisältää runsaasti puutteita. 
Kannanotossa kerrotaan pääpiirteittäin, mitä lakisääteisiä velvoitteita VM:ltä 
on jäänyt huomaamatta. Nyt, kun ympäristönsuojelun valvonta on pinnalla 
esimerkiksi turvesuo- ja kaivosasioissa, on kunnan 
ympäristönsuojeluviranomaisen työ unohdettu tässä selvityksessä lähes 
kokonaan.  
 
Kannanoton valmistelu käynnistyy heti hallituksen kesken, ja kannanotto 
yritetään saada julkaistua mahdollisimman pian. Kannanotosta tehdään lyhyt 
ja ytimekäs. Lehdistötiedotetta voidaan muokata raflaavammaksi. Kannanotto 
voidaan lähettää mielipidekirjoituksena otsikkoesimerkillä 
”Ympäristövalvonnan alasajo jatkuu – nyt vuorossa kunnat”. Todettiin, että jos 
selvityksen mukainen alasajo toteutuu, ELY-keskuksille tulisi 90 % lisää 
valvontaa. ELY-keskukset eivät pysty hoitamaan lakisääteisiä 
valvontatehtäviä edes nykyisellään, saati sitten, jos valvontatehtävien määrä 
kasvaa räjähdysmäisesti.  
 
 

10 INTERNET- SIVUT JA SÄHKÖPOSTILISTA 
 

Kirsi esitteli uusia nettisivuja, niiden päivitystä sekä postituslistaa ja 
sähköpostilaatikoita. Kirsi on nyt nettivastaavana. Varahenkilöitä tarvitaan, ja 
kaikille halukkaille voidaan luoda päivitystunnukset Kotisivukoneeseen. Kata 
ja Leona voivat olla varahenkilönä. Kirsi luo Leonalle tunnukset. Uudesta 
hallituksesta pyritään saamaan varahenkilöitä päivitykseen. Kuka tahansa voi 
osallistua Kotisivukoneen verkkokursseille, jossa opetetaan sivujen tekoa ja 
päivitystä. Ruotsinkielinen kieliversiota ei oteta, koska se maksaisi 10 euroa 
kuussa lisää. Nykyinen sivusto riittää ruotsinkielisen palvelun rakentamiseen 
YSV:n tarpeisiin. 
 
Päivityksestä todettiin, että sivuston ulkoasua ei saa muokata, koska meille on 
tehty kustomoitu sivupohja. Teksti- ja linkkipäivityksissä uusille 
tekstikappaleille ja linkeille kannattaa luoda uudet editori-ikkunat. Tämä siksi, 
että komponenttisivujärjestelmässä vanhat muokkaukset (alleviivaukset, 
lihavoinnit ym.) saattavat hukkua, jos lisää tekstiä vanhaan 
komponenttieditori-ikkunaan. Keskustelussa tuli ilmi, että arkistossa ei 
tarvitsisi näkyä kaikkia vanhoja pöytäkirjoja. 
 



Sähköpostilaatikoita on viisi, yleinen ysv@ysvyry.fi, sihteeri@ysvry.fi, Lammin 
päiviä varten koulutus@ysvry.fi, puheenjohtaja@ysvry.fi sekä 
laskutus@ysvry.fi. Kirsi vastaa tällä hetkellä kolmen ensin mainitun osoitteen 
lukemisesta ja hallinnoinnista sekä Kata ja Mari kahdesta muusta.   
 
Ymparistonsuojeluviranhaltijat.fi-domain pyritään saamaan yhdistyksen 
omaan käyttöön. Jos ja kun se saadaan, Kirsille annettiin oikeus tilata 
kyseinen verkkotunnus viestintävirastolta. Hinta on noin 45 euroa / kolme 
vuotta.  
 
Uusista nettisivuista tiedotetaan jäseniä ja yhteistyökumppaneita (Kuntaliitto, 
YM, YKL) vuoden ensimmäisen jäsenkirjeen yhteydessä heti, kun 
ymparistonsuojeluviranhaltijat.fi -domainin kohtalo on selvä.  
 
 

11 KEVÄTRETKI 2013  
 
Kevätretken järjestelyt ovat alkuvaiheessa. Kohteeksi pohdittiin Porvoota ja 
Kilpilahtea. Leona kysyy Kilpilahdesta asiaa. Kevätretken kustannuksiin tulisi 
varautua talousarviossa, esimerkiksi ruokailuihin ja mahdolliseen linja-
autokuljetukseen. Kevätretkiryhmä tekee esityksen tarvittavasta 
rahamäärästä.  
 
Leona selvittää Kilpilahden osuutta. Sini ja Anna-Lena selvittävät yhteistyötä 
Porvoon ympäristönsuojeluyksikön kanssa.  
 

12 KASSI- JA MUUT MATERIAALITILAUKSET 
 
Miira on kertonut, että YSV:n kasseja on 3 ja heijastimia 22. Kasseja tilataan 
lisää 50 – 100 kpl. Kassit voisivat olla esimerkiksi mustia pitkällä kahvalla. 
Lisäksi tilataan heijastimia tai kyniä, 50 – 100 kpl. Kata pyytää tarjouksia 
kasseista ja heijastimista tai kynistä. 
 

13 AVUSTUSRAHA 
 

Varataan budjettiin yhteensä 2 000 euroa avustuksiin. Tutustuttiin 
avustussääntöön ja todettiin, että se ei sovellu esimerkiksi pitkäkestoisiin 
täydennyskoulutuksiin vaan lähinnä yksittäisiin opinto- ja kurssimatkoihin. 
Avustukset julistetaan haettavaksi syksyn hakuaikaan mennessä 
avustussäännön mukaisesti, jos talousarvio hyväksytään. 
 
14 POSTILAATIKOLLA KÄYNTI 
 

Anna-Lena ei käy postilaatikolla enää säännöllisesti. Anna-Lena voi siirtää 
tyhjennysvastuun ystävälleen niin halutessaan. Anna-Lena vastaa hallituksen 
puolesta yhä siitä, että postit tulevat YSV:n arkistoon ja YSV:n hallituksen 
tietoon.  
 

15 ENEP:N JÄSENYYDEN JATKAMINEN 
 

Hallitus tulee esittämään vuosikokoukselle, että YSV ry irtisanoutuu ENEP:n 
jäsenyydestä.  
 



16 MUUT ASIAT  
 

Öljyalan keskusliiton koulutuspäivä on samaan aikaan kuin Lammin päivät. 
Kirsi on ollut yhteydessä liittoon, joten Lammin päivien samanaikaisuus on 
Öljyalan keskusliiton tiedossa.  
 
YSV on siirtynyt yritystiliin. Käyttöoikeudet ovat Marilla, Katalla ja Kirsillä. 
Tästä lähtien kaikki pankkitoimenpiteet maksavat, joten laskutettavia summia 
suositellaan kerättäväksi yhteen. Esimerkiksi samaan laskuun laitettaisiin 
useampia matkalaskuja. Kokouskustannuksia voisi myös laskuttaa oman 
matkalaskun yhteydessä.  
 

17 SEURAAVA KOKOUS  
 
Seuraava kokous pidetään 6 - 7.3 sähköpostikokouksena.  
 

18 KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN   
 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 20.35. 
 
 
 
 
 
 
Katariina Serenius      Kirsi Järvinen 
puheenjohtaja    sihteeri 
 
 
 
 
Sini-Pilvi Saarnio    Leona Silberstein    
pöytäkirjantarkastaja   pöytäkirjantarkastaja 
 
 
 
 
Liite 
Lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi ympäristönsuojelulaiksi ja 
eräiksi siihen liittyviksi laeiksi.  


